
KfdJA MIEJSKA UCHWALA NR X/62/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 złotych (słownie : dwa 
miliony złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2019 r. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2028 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

§ 3. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą Nowe 
Miasteczko a kredytodawcą. 

§ 5. Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


